
1 

 

   

УКРАЇНА 
 

МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ 
 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЗАПОРІЗЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 

(НУ «ЗАПОРІЗЬКА ПОЛІТЕХНІКА») 
 

Н А К А З 
 

   10     лютого  2025 р. м. Запоріжжя                  №     37     

 
Про забезпечення організації  
державної атестації в частині  
провадження наукової та науково- технічної діяльності 
НУ “Запорізька політехніка”  у 2025 році 

за напрямами «Інженерно-технологічний» та «Природничо-математичний». 
 

На виконання наказу МОН України від 28.11.2024 № 1967 «Про 

забезпечення організації  та проведення  у 2024 -2025 роках державної атестації 

наукових установ та закладів вищої освіти в частині провадження такими 

закладами наукової та науково- технічної діяльності» 
 

Н А К А З У Ю : 

 

1. Створити робочу групу по підготовці інформаційних матеріалів за 

науковим напрямом «Інженерно-технологічний» у складі: 

Голова –  проректор з НР Вадим ШАЛОМЄЄВ; 

Заступник голови -– професор кафедри «Інтегровані технології зварю-

вання та моделювання конструкцій» – Михайло БРИКОВ; 

Заступник голови – в.о. начальника НДЧ - Наталя ВИСОЦЬКА. 

 

Члени робочої групи: 

Декан електротехнічного факультету – Микола АНТОНОВ; 

Декан машинобудівного факультету – Василь ГЛУШКО; 

В.о. декана інженерно-фізичного факультету – Євген ПАРАХНЕВИЧ; 

Декан транспортного факультету Олексій КУЗЬКІН; 

Декан факультету інформаційної безпеки та електронних комунікацій – 

Наталія ФУРМАНОВА; 

Декан факультету комп’ютерних наук і технологій – Микола КАСЬЯН; 

В.о. декана факультету будівництва, архітектури та дизайну – Віра 

САВЧЕНКО; 

Головний бухгалтер - Ольга СИЛЕНКО; 

Начальник відділу кадрів - Юлія МИРОШНИЧЕНКО; 

Начальник НТВ – Олена РУДСЬКИХ; 



2 

Завідувач сектором Наукової бібліотеки – Наталія ПИЛИПЕНКО; 

Завідувач відділу аспірантури - Наталія ШИРОКОБОКОВА; 

В.о. завідувача кафедри «Іноземна філологія та переклад» - Наталія 

ЖУКОВА. 

 

2. Створити робочу групу по підготовці інформаційних матеріалів за 

науковим напрямом «Природничо-математичний» у складі: 

Голова – проректор з НР Вадим ШАЛОМЄЄВ; 

Заступник голови – зав. кафедри «Інформаційна безпека та наноелектро-

ніка» – Андрій КОРОТУН; 

Заступник голови – в.о. начальника НДЧ - Наталя ВИСОЦЬКА. 

 

Члени робочої групи: 

Завідувач кафедри «Математика» – Антон ФАСОЛЯК; 

Т.в.о. завідувача кафедри «Фізика» – Михайло ПРАВДА; 

Завідувач кафедри «Охорона праці і навколишнього середовища» – 

Олександр НЕСТЕРОВ; 

Професор кафедри «Композиційні матеріали, хімія та технології» – 

Олексій ВОСКОБОЙНИК; 

Професор кафедри «Фізичне матеріалознавство» – Василь ГИРЖОН; 

Доцент кафедри «Цифрові технології в бізнесі та економіці» – Світлана 

ДОМАШЕНКО; 

Головний бухгалтер – Ольга СИЛЕНКО; 

Начальник відділу кадрів – Юлія МИРОШНИЧЕНКО; 

Начальник НТВ – Олена РУДСЬКИХ; 

Завідувач сектором Наукової бібліотеки – Наталія ПИЛИПЕНКО; 

Завідувач відділу аспірантури – Наталія ШИРОКОБОКОВА; 

В.о. завідувача кафедри «Іноземна філологія та переклад» - Наталія 

ЖУКОВА. 

 

3. В.о. начальника науково-дослідної частини ВИСОЦЬКІЙ Н. 

сформувати перелік структурних підрозділів, за науковими напрямами 

«Інженерно- технологічний» та «Природничо-математичний» за період 2020-

2024 р.р. до 11 лютого  2025р. 

 

4 .Членам робочої групи у межах своєї компетенції подати інформаційні 

матеріали для проведення атестації відповідно до форм затверджених наказом 

МОН України від 28.11.2024 № 1967 в.о. начальника науково-дослідної частини 

ВИСОЦЬКІЙ Н. до 17 лютого 2025 р. (описи впливів, кадрові показники, 

публікаційні показники), до 20 лютого 2025 р.(відомості, фінансові показники) 

до 25 лютого 2025 р. (показники від кафедр).  

Інформаційні матеріали формуються з урахуванням діючої на період 

атестації структури та подаються в електронному та паперовому вигляді із 

підписом відповідальної особи (члена робочої групи). 



3 

5 Заступникам голови  робочих груп по п. 1 та п. 2  опрацювати «Описи 

впливів результатів діяльності кафедр» та сформувати «Опис впливу 

результатів діяльності університету» за відповідним науковим напрямом до 

25 лютого 2025р. 

 

6. В.о. начальника науково-дослідної частини ВИСОЦЬКІЙ Н. формувати 

пакет інформаційних матеріалів та передавати  для перекладу в.о. завідувача 

кафедри «Іноземна філологія та переклад» ЖУКОВІЙ Н. до 26 лютого 2025р. 

 

7. В.о. завідувача кафедри «Іноземна філологія та переклад» ЖУКОВІЙ Н. 

забезпечити переклад інформаційних матеріалів до 03 березня 2025 р. та 

передати їх до науково дослідної частини (в.о. начальника науково-дослідної 

частини ВИСОЦЬКІЙ Н.). 

 

8. В.о. начальника науково-дослідної частини ВИСОЦЬКІЙ Н. до 

07 березня 2025р. (13.00) забезпечити належне введення інформаційних 

матеріалів до модуля «Державна атестація НУ та ЗВО в Національній 

електронній науково-інформаційній системі «URIS» відповідно до форм 

затверджених наказом МОН України від 28.11.2024 № 1967. 

 

9. Начальникові інформаційно-обчислювального центру  САВЧУКУ А. 

розмістити наказ із додатками на сайті НУ «Запорізька політехніка» у такому 

розділі: Наука → Науково - дослідна частина. 

 

 


